WACKER
NEUSON
all it Takes!

ET145

Konwencjonalne koparki
gasienicowe

Champion w klasie kompaktowej

ET145 zapewnia ogromny wzrost wydajnosci, a rozmiar koparki
nigdy nie jest przeszkodg. Koparka oferuje optymalny stosunek
efektywnosci, zwrotno$ci i stabilnosci. Do 5 dodatkowych
obwodéw sterowania, z ktérych 3 mozna indywidualnie
regulowac, dla wielofunkcyjnego osprzetu dodatkowego i
szerokich mozliwos$ci zastosowania.

Opis produktu

® Konsola wychylna

® Wygodna, catkowicie przeszklona kabina operatora

m Wyswietlacz 7' w potgczeniu z kamerg cofania

AUX I

Do 5 dodatkowych obwodéw sterowania fabrycznie

Dane techniczne

Uktad hydrauliczny

Cisnienie robocze uktadu

hydraulicznego 320,0 bar

Pompa hydrauliczna

zebate
Maks. wydajno$¢ pompy 305,0 I/min
Pojemnos$¢ baku 110,0 ja

dane wydajnosci mechanicznej
Predkos¢ jazdy 5,1 km/god

dane mechaniczne

Diugo$c 7.788,0 mm
Szeroko$¢ 2.490,0 mm
Wysoko$¢ 2.786,0 mm
Ciezar roboczy (min.-max.) 15.551,0 - 17.275,0 kg
Gtebokos$¢ kopania (maks.) 5.442,0 mm

Silnik spalinowy

Chtodzenie Chtodzenie wodg

Typ silnika Silnik wysokoprezny

Podwojna pompa o zmiennej i 2 kota

Cylinder 4,0

Pojemno$¢ skokowa 3.621,0 cm3
Typ paliwa napedowego Diesel EN 590
Moc znamionowa 55,0 kKW
Znamionowa predkos¢ obrotowa 2.050,0 1 minu
Wartosci graniczne emisji spalin EU Stage V
ZP:I);. rﬁl;%rgxgtora (wartos¢ 120,0 Ach
Producent silnika Perkins
Oznaczenie silnika 904J-E36TA

Charakterystyka srodowiskowa
Poziom mocy dzwiekowej LWA,

99,0 dB(A)
gwarantowany
Podwozie
Cisnienie robocze uktadu 240,0 bar

hydraulicznego
Transport i przechowywanie

Ciezar transportowy 14.917,0 kg

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania

Zmian.
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Wymiary
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kancuch stalowo-gumowy
Wysokos$¢ z kabing 2.786 mm
Szerokos¢ lemiesza 2.490 mm
Dtugo$¢ transportowa krétkiego ramienia tyzki 7.720 mm
Dtugo$¢ transportowa dtugiego ramienia tyzki 7.788 mm
Maks. gtebokos$¢ kopania, krétkie ramie tyzki 4.981 mm
Maks. gteboko$¢ kopania, diugie ramie tyzki 5.481 mm
Maks. gteboko$¢ kopania pionowego, krétkie ramie tyzki 3.089 mm
Maks. gtebokos¢ kopania pionowego, dtugie ramie tyzki 3.550 mm
Maks. wysoko$¢ kopania, krétkie ramie tyzki 8.228 mm
Maks. wysoko$¢ kopania, ditugie ramie tyzki 8.552 mm
Maks. wysokos¢ wysypu, krétkie ramie tyzki 5.620 mm
Maks. wysoko$¢ wysypu, diugie ramie tyzki 5.945 mm
Maks. promien urabiania, krotkie ramie tyzki 8.261 mm
Maks. promien urabiania, dtugie ramie tyzki 8.727 mm
Maksymalny zasieg przy podtozu, krétkie ramie tyzki 8.044 mm
Maksymalny zasieg przy podtozu, dtugie ramie tyzki 8.527 mm
Promien zachodzenia tytu 2.017 mm
Maks. przesuniecie boczne wysiegnika (na Srodek tyzki po prawej stronie) 846 mm
Maks. przesuniecie boczne wysiegnika (na Srodek tyzki po lewej stronie) 638 mm
Dtugo$¢ mechanizmu napedowego 3.604 mm
Maks. kgt wychylenia (ramie robocze w lewo) 70°
Maks. kat wychylenia (ramie robocze w prawo) 57°
Promien wychylania wysiegnika po prawej stronie 2.643 mm
Promien wychylania wysiegnika po lewej stronie 2.322 mm

Gasienica hybrydowa
2.825 mm
2.490 mm
7.698 mm

7.769 mm
4.942 mm

5.442 mm
3.050 mm

3.511 mm
8.267 mm

8.591 mm
5.659 mm

5.983 mm
8.262 mm

8.727 mm
8.032 mm

8.515 mm
2.018 mm

846 mm
638 mm
3.662 mm
70°

57 °
2.643 mm
2.322 mm

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania
zmian.
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